
digitálně podepsal.
Ho)*cký Petr Ing.
28.8.2018 13:05
cert: PostS>gnum Qualified CA 2
sn: 27 92 39

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. 2018001128 na veřejnou zakázku 

„Zastávky MHD MIDIBUS U Pošty, Senovážné náměstí"

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2018001128
S19-017-0046
18077

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 (plátce DPH)
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora na

základě plné moci č. j. KP-PO/381/2015/EPM/107 
ze dne 30. 9. 2015,

ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního 
odboru Magistrátu města České Budějovice 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice 
č. účtu.: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 211

1.2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
korespondenční adresa: Kájov 168, 382 21 Kájov
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
1C:
DIČ:
zastoupen: 
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
č. účtu:

480 35 599 
CZ 48035599
Ing. Františkem Zákosteleckým, na základě plné moci

2. Účel a Předmět Dodatku č. 1
2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 24. 5. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

v evidenci objednatele 2018001128, dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem byl závazek 
Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Zastávky MHD MIDIBUS U Pošty, Senovážné 
náměstfa závazek Objednatele za předané dílo zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 18077 (dále jen „Dodatek č. 1"), jehož obsahem je změna, která 
nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ).

2.3. Vzhledem kvýše uvedenému, smluvní strany, v souladu s ust. bodu 16.2. a 5.3. Smlouvy, 
uzavírají tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna bodu 5.1. Smlouvy.
Bod 5.1. Smlouvy nově zní:

5. Cenové podmínky
5.1. Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy, 

a Změnovými listy č.l.Aač.l.B, které tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1.
V souladu s tímto rozpočtem a Změnovými listy č. 1. A a č. 1. B činí Celková cena Díla:

i



1 739 846,73 Kč bez DPH
(slovy: jedenmiliónsedmsettřicetdevěttisícosmsetčtyřicetšest korun českých
a sedmdesáttři haléřů)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 1 698 171,41 Kč

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 41 675,32 Kč

Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1 1 739 846,73 Kč

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku 

č. 1. Účinnosti tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je smluvními stranami uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to 
připojením elektronického podpisu obou smluvních stran.

3.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění.
3.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich svobodné 

a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
tohoto Dodatku č. 1 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění 
ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách 
města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tento 
Dodatek č. 1 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud 
takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle 
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

3.7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 20. 8. 2018, 
č.usnesení 1061/2018.

3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1. A a č. 1. B

V Českých Budějovicích, dne V Kájově, dne

František
Zákostelecký

Digitálně podepsal 
František Zákostelecký 
Datum: 2018.09.19 
12:38:27 +02’00'

Ing. František Zákostelecký 
ředitel oblasti Český Krumlov 
na základě plné moci 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Petr Holický
Náměstek primátora
statutární město České Budějovice

2



Ěměnový list číslo: 1

Stavba:
č. smlouvy 
objednatele: 2018001128

„Zastávky MMĎ MIDIBUS U Pošty, Senovážné 
náměstí11 č. smlouvy 

zhotovitele: S19-017-0046

Objednatel: Statutární město České Budějovice IČO: 00244732
nám. Přemysla Otakara li. 1/1,370 01 České Budějovice

TDk TISOX s.r.o. IČO: 06464038
Plzeňská 619/60, 370 04 české Budějovice

Projektant: AP2projekt s.r.o. IČO: 28149271
Zátkovo nábřeží 443/7, 370 01 České Budějovice

Zhotovitel; SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Pražská tř. 495/58, 370 03 České Budějovice

Předmět změny:

Překládky a ochrana kabelů - po odhaleni konstrukčních vrstev a obnaženi kabelových tras 
byl zjištěn větší počet kabelů, které bylo nutno přeložit a ochránit - viz geodet, zaměřeni.

Ostatní změny vyplývají z geodetického zaměřeni skutečného provedení stavby.

Návrh ocenění:

Zhotovitel:

ZL c. 1 A - vicepráce 
ZL č. 1 B - méněpráce
Cena celkem bez DPH

jméno:

datum a podpis:

89114,10 Kč 
-47 438,78 KČ
41 675,32 KČ

//.

Objednatel: jméno:

datum a podpis:
S-f I

TDI:

Projektant: jméno:

datum a podpis:
|í ^48 n 
Ksíi-íw..

rekapitulace, položkový rozpočet, geodet, zaměřeni skut. proveden!Přílohy:



Tištěno dne: 08.0S.2018 REKAPITULACE ZL č. 1

Stavba: Zastávky MHD MIDIBUS U Pošty, Senovážné náměstí

Investor 5tatutární město České Budějovice

Stavba SOD ZL č. I.A 
vícepráce

ZL Č. l.B 
méněpráce

celkem

Zastávky MHD MIDIBUS U Pošty, Senovážné náměstí 1 698 171,41 89114,10 -47 438,78 1 739 846,1 3

CELKEM 1 698 171,41 41 675,32 1 739 846,7Í3

Uvedené ceny u jednotlivých položek rozpočtu vycházejí z části ze stávajících položek z rozpočtu SOD a nové položky jsou oceněny OTSKP 2018 (ozn. N).



THten i dne: 08.08.2018
ROZPOČET K ZL č. 1.A - vícepráce 

{rekapitulace)

Stavba: Zastávky MHD MIDIBUS U Pošty, Senovážné náměstí

Text Cena bez DPH DPH IS DPH 21 Cena s DPH
002 Požadavky objednatele 72857,07 0,00 Kč 15 299,98 Kč 88 157,05 Kč
SO 101 Zastávka MHD MID1BUS 16 257,03 0,00 Kč 3 413,98 Kč 19 671,01 Kč

STAVBA CELKEM
Sazba DPH

15,00
DPH celkem

0,00
Odbytová ceno bez DPH: 89 114,10

21,00 18 713,96 Odbytová cena s DPH: 107828,06

Uvedeno ceny u jednotlivých položek rozpočtu vycházejí z části ze stávajících položek z rozpočtu SOD a nové položky jsou oceněny OT5KP 2018 {ozn, N).



Tištcno dne: 08.08.2018
ROZPOČET K ZL č. 1.A - vícepráce Databáze: 

Nabídka číslo:

Stavba: ZL 1.A Zastávky MHD MIDIBUS U Pošty, Senovážné náměstí

investor Statutární město České Budějovice

002 Požadavky objednatele
Polpika \Text J Mnolstv(\ m,j. | Cena \ Ce!kem

476,19 72 857,07
0 VSeobecné konstrukce a práce
3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJ1ŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 153,00 M

položka se souhlasem investoru - použije se porce v případě kolize s kabelem CETÍN 
miiže jU především o: doplnúní mechanické ochrany stávajícího kabelu CETJN; v případě mělkého 
uloženi kabelu jeho zahloubení (ruční výkop)
nuvé mnaZtfvi 279 \ 22124 325 iffftitt

odpočet původní /tttinixíx i -(61+25+61 +25) 172. IHltit)

Všeobecné konstrukce a práce Celkem : 72 857,0? 
Celkem Odbytová cena bez DPH: 72 857,07



ROZPOČET K ZL č. 1 .A - vícepráce Databáze:
Tištěno dne 08.08.20t8 (položkový rozpis) Nabídka číslo:

Stavba: ZLIJ* Zastávky MHD MIDIBUS U Pošty, Senovážné náměstí

investor Statutám! město České Budějovice

SO 101 Zastávka MHD MIDIBUS
Poloíka \Texf ! MnoZst\i\ m.j. Cena \ Cctk ettt

5 Komunikace
2'» 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA 1,50 M2 1 020,81 1 531 ,22

včetnč hic HDK 4/8 tl. 40 mm
jiný odstín než okolní chodník ze stávající mozaiky

nové mrroistri 6,5 6,5000

odpočet původní množství -S -5JUUtO

30 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 1,50 M2 43lJ,3í) 65f ,95
včet né loze HDK 4/8 tl 40 mm

nove množství 6.5 6.5000

odpočet púvfxirti množství -5 -5JJU00

Komunikace Celkem: 2 19C ,ll7
9 Ostatní konstrukce a práce

45 58212N DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC 13,50 M2 459,67 6 20&55
dvouřadá přidlaiba z kamen, kostek velkých, použity stavující

nové množství / 3.5 13.5000

4b 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ200MM 5,20 M l 511,79 7 861131
včetné lože a hodni op éry r betonu
budou použity stávající (chybújicí dokoupeny)

nn iv množství 67,2 67,2000

odpočetpůvodní množství -62 -62,0000

Ostatní konstrukce a práce Celkem: 14 066t86
Cellccm Odbytová cena bez DPH: 16 257 03



Tsitcna dne

Stavba:

08.082013
ROZPOČET K2L£. 1.B - métlipric* 

(rekapftulaca)

lámtatl.

Investor Statutární roésto České Budějovice

Tm Cena ha t>FH Dři11S mhu Ctná t DPH
SO 101 Zutévkn Mim MÍdÍBCS -47 418.78 Kč 0.00 Kč '9962.14 Kč *57 4D0.92 KC

STAVBA CELKEM
Sazba DPH

15,00
DPH edkrtn

0,00
Odlntova cena bez OPIL -4743A,7*

21,00 ______ -9 962J4 _________ Odletová ctní b DPH;_____ *57 400,92

Uvedené ceny u iednatllvýíh poloiek rozpočtu vycházej! i části ze stáváních položek i roipočtu SOD a nové polalky jsou oceněny 075KP 201B (oin. M).

5a "to' '■



Ttítcno dne 0& .03.2019

ROZPOČET K ZL č. 1.B - měnépric. Daubáíe 
Nabídka fiilo

(bftUllA* m •« n

Investor Statutární méitD české Budějovice

SOiOl Zastávka MIÍD MIDIBUS

Potulka | Text | .\inoiftr(\ taj. Cena J Celkem
l Zcmat price

3 i 12015 KÁCENÍ STROMU D KMENE DOO.SM S ODSTRANĚNÍM PAŘEZÍ . ODVOZ DO BkM 

/ fcr dfcwvrr

•1,00 KUS 1 785.71 -1 7*5,71

ftót* *T71ÍJ±tfVJ 0 0.0000
udpnčri pxvnMt mnoěsM -í ■f.OOW

Zemní price Celkem: -1715,71

5 Kora*mk*et

21 56361 VOZOVKOVB VRSTVY 2 RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM -6.00 M2 73.52 *441,12

jwftiiíM 4m roooo
ůčpočtt pv*y&ii nnečstri-í} umo

23 372122 INFIimAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KGM2 -6,00 M2 16.79 -100,74

i*uvV wntéM 4t 47, mo
odpočti pitwJjti jwmii rrt -Sí •'tww

24 574AA) ASFALTOVÝ' BETON PRO U UR USNE VRSTVY AfO 8 TL SOMM -6.00 M2 356,69 -2 140,14

•feny mnoíMYi 47 r.ixw
odpočti pzva£\f tatáhni -33 5 J 9000

29 532311 dlaždčné kryty z mozaik kostek jednobarevných do lože z kameniva

včet né itíit HDK 4 Sít 40 mm 
ptuiíjt sestávající nutunLi

-14,00 M2 1 020.81 -14 29UM

fío\4 nrviitxi 61 610900
adpcito pitvoáti *vtp£tfvi -77 •77.0000

3! 592617 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SL ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIEF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 

včeinř tvicHDK4 Stí 40am
-5,80 M2 727.87 -4 221,65

Mjvt iwtdstvi $.2 J20W
ixlpvhtpúw&i nn:čir>i -9 -9,0000

32 582618 KRYTY'Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIEF TL BOMM DO LOŽE Z KAM 

rčetné líče HDK 4 H ř/. 4V mm
-1,70 M2 787,99 -1339258

ituvé mmuhni tk um
odpodtl pivotbu MinůSfM -J 5 ■ISOOOmmmm. KtxmmŽkace Celkem: -21534,52!

« Potrubí

Já 89922 VAŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

kompletní pn/vuknl umhic'nf a oprav) Aiáivfťckh vpustí tin rt/vcívt) novihupovnhu
-2,00 KUS 184438 -3688,76

*bW mmřxrví 0 oůcoo
rtlaptndocc po!..i*> trapvOti jprodti ni íb,r. prortJtn -2.0000

37 89923 VYŠKOVA ÚPRAVA KRA CtCH HRNCŮ -1.00 KUS 1001.70 *1 001,70

nun *vw±tfvf ú 0.6600
ndpečtí ftvvodru mnuJmf ■! •i. tím

Potrubí Celkem: -4 690,46

5 OstAtai tatotrakctt a price

44 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM 

vústni Jole o hutní opiry 7 betonu
-4,00 M 261.90 -1 047JN)

MXt moočsM D wom
C-Jpočt!pžMtH&r. BVKxiíM -41 •410060

45 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ 

vCemi hle HDK 4 S \l 40 mm
-44.00 M 395,01 -17 380,4.1

<xtp>č*:pit\xMůi.‘ .wwíjr. • -44 ■44 mo
nattrasena pot č 3*212 V iJLtíf T KRYTY Z l ’ELKÝCIt KtMTT.K ÍX> t <fŽT. Z MC 0.DM6

Celkem
Ortatni kozutrnkce i price CcUmn; -1S42SJM 
Odbytová cení b« OPHs -47 438,78

TT)1


